УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПРИКАЗ
от «31» января 2017 г.                                  №65                                   г. Новошахтинск

О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций
за микрорайонами города

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Управления образования Администрации города  от 21.04.2014 года № 16 «Об обеспечении территориальной доступности муниципальных общеобразовательных учреждений».
2. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации за микрорайонами города согласно приложению № 1.
3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций руководствоваться настоящим приказом при приеме обучающихся в образовательную организацию.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования
Администрации города 							Т.П. Бахтинова

	МИКРОРАЙОН  МБОУ СОШ №  7

	Ленинградская (до № 86)
	Передовая

	Рылеева
	Прогрессивная

	Фабричный
	Дорожный

	Промышленный
	Алмазный

	Курганный
	Нефтебазная

	Кутузова
	Железнодорожная

	Бородино
	Вокзальная

	Пожарского
	Динамитная

	Крылова (до № 120)
	Станционная

	Русская
	Библиотечная

	2 линия
	1 Поперечная

	3 Линия
	2 Поперечная

	4 Линия
	1 Тупик

	6 Линия
	Тимирязева

	7 Линия
	Красный

	1 Пятилетка
	Славный

	2 Пятилетка
	Ташкентская

	3 Пятилетка
	Рубинштейна

	Газеты «Правда» (по № 120)
	Менделеева

	Дернова
	Водный

	Центральная
	Бетховена

	4я Пятилетка
	Кривоносова

	5е Декабря
	Комитетская

	Международная (по № 33)
	Бестужева

	Победы
	З. Космодемьянской

	Радищева
	Левитана

	Лихачева
	Радио

	Медведева
	2 Прогрессивная

	Российский
	3 прогрессивная

	Карпенко
	4 Прогрессивная

	+ по мере заселения (застройки) п. Новомихайловка
	Водный